Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa 

comissão conduz o processo publicado no dia 03/07/2025, no qual foi apresentada a 

proposta de: SEBASTIÃO ALVES DA SILVA DE CAATIBA, INSCRITA NO CNPJ: 

28.919.754/0001-89; Valor de R$ 55.775,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e setenta 

e cinco reais).  

Certificamos que SEBASTIÃO ALVES DA SILVA DE CAATIBA, INSCRITA NO 

CNPJ: 28.919.754/0001-89, apresentou proposta vantajosa para administração tendo em 

vista que o valor ofertado é inferior ao preço médio apurado, preenche todos os requisitos